



KUCBX00O5D0A

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 116186/2017**
spisový znak: **KHEJ 115064/2017/kakr/3**

datum: **10.10.2017**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 06.10.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 06.10.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) *Seznamu dotačních/grantových programů vypsanych Jihočeským krajem, které se přímo týkají sportovní oblasti v letech 2012 až 2016.*
- 2) *Sumy finančních prostředků poskytnutých z těchto dotačních/grantových programů v Jihočeském kraji v letech 2012 až 2016.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás odkazujeme na již zveřejněnou informaci na internetových stránkách Jihočeského kraje v sekci Dotace, Fondy EU – Programové dotace Jihočeského kraje:

http://www.kraj-jihocesky.cz/1450/schvalene_dotace_granty_a_prispevky_od_11_2007.htm

kde naleznete veškeré Vámi požadované informace za stanovené roky. Jedná se o tyto dotační programy:

- Jihočeské krajské programy podpory sportu (2012 a 2013)
- Rekonstrukce stávajících sportovišť (2012 a 2013)
- Podpora sportu (2014, 2015 a 2016)
- Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v rámci spolupráce ČOV a Jčk (2015 a 2016)
- Dotace (Příspěvky) na reprezentaci (2015 a 2016)

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.

vedoucí odboru kancelář hejtmanky

- podepsáno elektronicky -